III, 78, 8 o. id ducum consilium fuisse. II, 82 o. *legatos* cf. supra. IV, 77, 19 ut o. legati vestri . . ceciderint. — 6, 30, 20 unus o. Seiani *adfinium*. III, 29, 10 . . inter o. *auctores* constat. 3, 34, 15 num ergo omnis *caelibes* integros? 17, 8 pro o. *civibus* cf. α. 65, 7 ut . . o. *consulares* . . censerent. 1, 73, 6 cultores Augusti, qui per o. *domos* . . habebantur. IV, 64, 18 lucem o. *hominibus* natura aperuit cf. a. 3, 19, 11 una o. Agrippae liberorum. IV, 41, 2 quo (iure irando) . . o. *magistratus*, ceteri, ut sententiam rogabantur, deos testes advocabant. 12, 64, 6 deminutus o. *magistratum* numerus. I, 50, 5 duos o. *mortalium* impudicitia ignavia . . deterrimos. D 34, 15 o. eiusdem aetatis *patronos* cf. α. I, 50, 22 solus o. ante se *principum* cf. α. 13, 39, 22 capta . . munimenta omnesque *puberes* trucidati (sunt), nullo milite amissio, paucis admodum vulneratis. 4, 9, 9 cum . . o. Albanorum *reges* . . spectarentur. D 29, 2 cui (ancillae) adiungitur unus aut alter ex o. *servis*, plerumque vilissimus. 21, 9 in omnium [Acidal.; codd. hominum] *studiis* manibus versantur accusationes quae. G 3, 2 (Herculem) primum o. *virorum* fortium ituri in proelia canunt. — V, 5, 6 apud *ipsos* (Iudeos) . . misericordia in promptu, sed adversus *omnes alios* hostile odium.

II) subst. a) *omnes* 1) α) c. *oppos.* et sim. A 19, 19 donec quod omnibus in promptu erat paucis lucerosum fieret. III, 69, 11 consilium ab omnibus datum est, periculum pauci sumpserit. I, 28, 7 ut pessimum facinus auderent pauci, plures vellent, omnes patenterunt. 56, 9 nec cuiquam ultra fides . . sed . . unde plures erant, omnes fuere. A 27, 6 prospera omnes sibi vindicant, adversa *uni* imputantur. III, 78, 15 hand facile quis uni adsignaverit culpam, quae omnium fuit. 1, 74, 7 potentiam apud unum, odium apud omnis adeptus. 6, 43, 2 omnes in unum cedebant. 3, 53, 15 cum recte factorum sibi quisque gratiam trahant, *unius* invidia ab omnibus peccatur. I, 82, 8 quia *neminem unum* destinare irae poterant, licentiam in omnes poscentibus . . 35, 6 nemo scire et omnes affirmare. III, 73, 7 omnes praeccipere, nemo exsequi. A 30. G 45. I, 48 *solutus* cf. γ. I, 20, 17 tamquam . . formidine *singuli* pellerentur, omnibus suspectis. 1, 13, 19 fessus clamore omnium, expostulatione singulorum flexit . . II, 87, 10 onerabant multitudinem . . senatores equitesque, *quidam* metu, multi per adulacionem, ceteri ac paulatim omnes, ne . . III, 24, 2 Antonius . . alios pudore . . multos laude . . omnes spe . . accendens. 75, 7 alii segnem, multi moderatum . . credidere. quod inter omnis constiterit, . . 14, 5, 11 nec dissolutio navigii sequebatur, turbatis omnibus et quod *plerique* ignari etiam consciens impediebant. I, 30, 9 haec principatus praemia putat, quorum libido ac voluptas penes *ipsum* sit, rubor ac dedecus penes omnes. 1, 74, 20 quo . . loco censem, Caesar? si *primus*, habebo quod sequar: si post omnes [Halm omnis], vereor ne . . dissentiam.